Dog:.ument t_y_pe/Dokumenttyp
FOR KANNEDOM

Title/Rubrik

Larmlista Sodertalje Batsallskap 2025

File name/Filnamn

Larmlista Sodertalje Batsallskap 2025

Approved by/Godkant av (tjanstestéllebeteckning namn) Date/Datum Info class/Infoklass
Styrelse SBS 2025-11-28 PUBLIC
Issued by/Utfardat av (tjanstestéllebeteckning namn telefon) Issue/Utgava Page/Sida
Reinhardt Roth / miljgsamordnare
0790 765402 1 1
Larmlista Sodertélje Batsallskap 2025
Styrelse + Larmordning.
Sektionsledare
Funktion Funktionar Mobil Mail Kontaktas vid
larmtyp
Ordfoérande Camilla Sund 0707 352 | ordf@sodertaliebs.se Samtliga.
906
Vice ordférande Anders 0708 396 | vice.ordf@sodertaljebs.se Samtliga.
Osterberg 808
Sekreterare Lars Wigren 070- sekr@sodertaljebs.se Samtliga.
6258676
Kassor Jacob Kiehn 0707 443 | kassor@sodertaljebs.se Samtliga.
Jensen 786
Sektionsledare - Claes-Erik 0703 hallar@sodertaljebs.se
Hallsektionen Klasson / Lasse | 212 536/
Janson 0702 589
920
Sektionsledare - UIf Oscarsson 070- hamnen@sodertaljebs.se Lackage till
Hamnen 5578552 vatten.
Sektionsledare — | Stina Bjornfot 076- fifang@sodertaljebs.se
Fifang 6481842
Sektionsledare — | Venne Rind 0735- bat@sodertaliebs.se
Bathantering 232307
Ledamot - Robert 0725- info@sodertaliebs.se Samtliga.
Information Jadeborg 045337
Sektionsledare - Bengt Guva 0703- omrade@sodertaljebs.se Lackage till mark
Omrade 653851 och/eller vatten.
Sektionsledare - Reinhardt Roth | 0790- rothform@gmail.com Lackage till mark
Miljo 765402 och/eller vatten.
Sjoscouter Martin Dillman 0707- ungdom@sodertaljebs.se
782978
Axvika Holmar Bjorn Edstrom 0705- axvik@sodertaljebs.se
259585
Segling Mats Lonn 0704 216 | segling@sodertaliebs.se
767
Klubbmastare Maria Ekenhall | 073- klubbmastare@sodertaliebs.se | Brand-
6351330 Ivattenskada i
klubbhus.
Sakerhet & Lennart 0704- sakerhet@sodertaljebs.se Elskada, risk for
kontroll Karlsson 908538 elskada.
Vakttjanst Maria Ekenhall | 073- vakt@sodertaljebs.se Brister i
6351330 periferiskydd
Revision.

Revision 1, utgava 2025-11-28. Nasta revision gors vid forandringar av ovanstaende roller.
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